

通常献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
[さばのみそ煮]		
冷)さばのみそ煮	千葉、青森、宮城、岩手 静岡、富山	
[れんこんサラダ]		
れんこん水煮(イチョウ)	茨城、他	済
まぐろ油漬けフレーク	中部太平洋	
にんじん	北海道	
[かき卵汁]		
干し椎茸(スライス)	日本	
にんじん	北海道	
冷)豆腐1.5cm強化	岐阜、愛知、三重、他	
冷)カットほうれん草	茨城、群馬	済
冷)凍結全卵	日本	
ねぎ	茨城	済

アレルギーA献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
[さばのみそ煮]		
冷)さばのみそ煮	千葉、青森、宮城、岩手 静岡、富山	
[れんこんサラダ]		
れんこん水煮(イチョウ)	茨城、他	済
まぐろフレーク缶詰	中西部太平洋	
にんじん	北海道	
[豆腐のすまし汁]		
干し椎茸(スライス)	日本	
にんじん	北海道	
冷)豆腐1.5cm強化	岐阜、愛知、三重、他	
米粉ワンタン(小袋)	宮城、北海道	
冷)カットほうれん草	九州	
ねぎ	茨城	済

アレルギーB献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
[赤魚のみそ煮]		
冷)赤魚切身	アメリカ	
冷)おろし生姜	宮崎、鹿児島、高知、熊本、茨城	
[れんこんサラダ]		
れんこん水煮(イチョウ)	茨城、他	済
まぐろフレーク缶詰	中西部太平洋	
にんじん	北海道	
[なるとのすまし汁]		
干し椎茸(スライス)	日本	
にんじん	北海道	
冷)なるとスライス(乳卵不)	アメリカ	
米粉ワンタン(小袋)	宮城、北海道	
冷)カットほうれん草	九州	
ねぎ	茨城	済

通常献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
[キャベツメンチカツ]		
冷)キャベツメンチ	千葉、茨城、長野、岩手、鳥取、他	
[ひじきと大豆の炒り煮]		
にんじん	北海道	
糸こんにゃく	群馬	
乾燥芽ひじき	熊本、愛媛	
冷)大豆	北海道	
冷)絹さや	愛知、他	
[芋煮汁]		
豚もも肉スライス	宮城	
にんじん	北海道	
はくさい	長野	
まいたけ パラ	長野	
冷)里芋	宮崎	
冷)豆腐(1.5cm角)	岐阜、愛知、三重、他	
ねぎ	茨城	済

アレルギーA献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
[キャベツメンチカツA]		
冷)キャベツメンチ	千葉、茨城、長野、岩手、鳥取、他	
[ひじきと大豆の炒り煮]		
にんじん	北海道	
糸こんにゃく	群馬	
乾燥芽ひじき	熊本、愛媛	
冷)大豆	北海道	
冷)絹さや	愛知、他	
[芋煮汁A]		
豚もも肉スライス	宮城	
にんじん	北海道	
はくさい	長野	
まいたけ パラ	長野	
冷)里芋	宮崎	
冷)豆腐(1.5cm角)	岐阜、愛知、三重、他	
ねぎ	茨城	済

アレルギーB献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
[キャベツメンチカツB]		
豚もも肉(挽肉)	宮城	
玉葱	北海道	
キャベツ	群馬	済
[ひじきとひよこ豆の炒り煮]		
にんじん	北海道	
糸こんにゃく	群馬	
乾燥芽ひじき	熊本、愛媛	
冷)ひよこ豆	アメリカ、イタリア、カナダ、他	
冷)絹さや	愛知、他	
[芋煮汁B]		
豚もも肉スライス	宮城	
にんじん	北海道	
はくさい	長野	
まいたけ パラ	長野	
冷)里芋	宮崎	
ねぎ	茨城	済

8月23日(金)

※ 1食分を毎日測定しています。

富谷市学校給食センター

※ 済 = 市独自放射線検査済

通常献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
[笹かまぼこの葱ソースかけ]		
チルド)笹かま乳卵無	アメリカ	
ねぎ	宮城	済
[ごぼうと豚肉の炒り煮]		
豚もも肉スライス	宮城	
ごぼう(ささがき)	群馬	済
にんじん	北海道	
つきこんにゃく	群馬	
[高野豆腐のみそ汁]		
にんじん	北海道	
だいこん	北海道	
じゃがいも	千葉	済
じゃがいも	宮城(富谷市)	済
凍り豆腐(せん切り)	アメリカ、カナダ	
ねぎ	宮城	済
[冷凍パイ]		
冷)パイコンポート	タイ	

アレルギーA献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
[笹かまぼこの葱ソースかけ]		
チルド)笹かま乳卵無	アメリカ	
ねぎ	宮城	済
[ごぼうと豚肉の炒り煮]		
豚もも肉スライス	宮城	
ごぼう(ささがき)	群馬	済
にんじん	北海道	
つきこんにゃく	群馬	
[高野豆腐のみそ汁]		
にんじん	北海道	
だいこん	北海道	
じゃがいも	宮城(富谷市)	済
凍り豆腐(せん切り)	アメリカ、カナダ	
ねぎ	宮城	済
[冷凍パイ]		
冷)パイコンポート	タイ	

アレルギーB献立(小学校)

料理名・食品名	産地	検査
[笹かまぼこの葱ソースかけ]		
チルド)笹かま乳卵無	アメリカ	
ねぎ	宮城	済
[ごぼうと豚肉の炒り煮]		
豚もも肉スライス	宮城	
ごぼう(ささがき)	群馬	済
にんじん	北海道	
つきこんにゃく	群馬	
[じゃがいものみそ汁]		
にんじん	北海道	
だいこん	北海道	
じゃがいも	宮城(富谷市)	済
ねぎ	宮城	済
[冷凍パイ]		
冷)パイコンポート	タイ	

通常献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
[フルーツボンチ]		
冷)カクテルゼリー	日本	
りんごシロップ漬ダイス	青森	
缶みかん(1斗缶)	愛知、和歌山	
缶パイ(1斗缶)	タイ	
[夏野菜カレー]		
豚もも肉スライス	宮城	
冷)おろし生姜	宮崎、鹿児島、高知、熊本、茨城	
冷)おろしにんにく	青森	済
にんじん	北海道	
玉葱	宮城	済
じゃがいも	千葉	済
じゃがいも	宮城(富谷市)	済
ダイスカットトマト缶	イタリア	
冷)カットかぼちゃ1.5cm角	北海道	
冷)グリル野菜ミックス	スペイン	
冷)テートオニオン(ダイス)	日本	
アップルピューレ	青森	

アレルギーA献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
[フルーツボンチA]		
冷)カットゼリー(ぶどう)	長野	
りんごシロップ漬ダイス	青森	
みかん缶(2号缶)	和歌山、大阪、徳島	
パイ缶(3号缶)	タイ	
[夏野菜カレー]		
豚もも肉スライス	宮城	
冷)おろし生姜	宮崎、鹿児島、高知、熊本、茨城	
冷)おろしにんにく	青森	済
にんじん	北海道	
玉葱	北海道	
じゃがいも	宮城(富谷市)	済
ダイスカットトマト缶	イタリア	
冷)カットかぼちゃ1.5cm角	北海道	
冷)グリル野菜ミックス	スペイン	

アレルギーB献立(中学校)

料理名・食品名	産地	検査
[フルーツボンチB]		
冷)カットゼリー(ぶどう)	長野	
みかん缶(2号缶)	和歌山、大阪、徳島	
パイ缶(3号缶)	タイ	
[夏野菜カレー]		
豚もも肉スライス	宮城	
冷)おろし生姜	宮崎、鹿児島、高知、熊本、茨城	
冷)おろしにんにく	青森	済
にんじん	北海道	
玉葱	北海道	
じゃがいも	宮城(富谷市)	済
ダイスカットトマト缶	イタリア	
冷)カットかぼちゃ1.5cm角	北海道	
冷)グリル野菜ミックス	スペイン	